Eissbecher

Gemischtes Eis
3 Kugeln Eis nach Threr Wahl

Gemischtes Eis mit Sahne
3 Kugeln Eis nach Threr Wahl mit Sahne

Bananensplit

Banane, Vanilleeis und Sahne

Pfirsichbecher

Vanilleeis, Pfirsichstiicke und Sahne

Ananasbecher
Gemischtes Eis, Ananasstiicke und Sahne

Schokobecher

Milcheis mit Schokoladensof3e und Sahne

Krokantbecher
Milcheis mit Krokant und Sahne

Creambecher
Vanille- und Schokoladeneis, Creamlikor und Sahne

Biirenbecher
Vanilleeis, Fruchtstiicke, Honiglikér und Sahne

Kirschbecher

Vanilleeis mit heiflen Kirschen und Sahne

Schwarzwaldbecher
Vanille- und Schokoeis, Kirschen, Kirschwasser und Sahne

Zarenbecher
Vanilleeis mit Wodka, Sahne und Kirsche

Whiskybecher
Vanille- und Erdbeereis, Ananasstiicke, Whisky und Sahne

Schlemmerbecher
5 Kugeln gemischtes Eis, Friichte und Sahne

Eiskaffee

mit Vanilleeis und Sahne

Tropica
1 Glas Orangensaft, 2 Kugeln Eis, Blauer Engel und Sahne

Alle Eisbecher auch auBler Haus! Anderungen vorbehalten

2,40 €

3,20 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,10 €

5,50 €

4,10 €

5,50 €

5,10 €

5,50 €

6,20 €

3,50 €

4,50 €

Giiltig ab 15. April 2024



